
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

TADAS METELIONIS

Savivaldybės merui

PRAŠYMAS

DĖL NUSIŠALINIMO

........................... Nr.  .................

Kaunas

Vadovaudamasis LR viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi,

prašau leisti nusišalinti nuo Bendrijos „Daukšos namai“ pateikto prašymo 2024 metais finansuoti

Paveldotvarkos programos lėšomis gyvenamojo namo M. Daukšos g. 16, Kaune nagrinėjimo ir atliekant

tarnybines pareigas nedalyvauti priimant sprendimus, susijusius su šiuo objektu, kadangi man artimas

žmogus turi nekilnojamojo turto minėtame gyvenamajame name ir mano dalyvavimas gali sudaryti

pagrindą viešųjų ir privačių interesų konfliktui.

Tadas Metelionis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 2082 - Jurga Mališauskienė (Kauno miesto 

savivaldybės administracija vyriausioji 
specialistė)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Prašymas dėl nusišalinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-09 Nr. AR5-3-1

Adresatas Visvaldas Matijošaitis

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Administracijos vadovybė-
Administracijos direktorius Tadas Metelionis 
2024-04-09

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




